[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Дзержинское

03.05.2018                                                                                                 №17-107р
О предложении кандидатур
для зачисления в резерв составов
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 4 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Дзержинский сельский Совет депутатов Дзержинского района  Красноярского края  РЕШИЛ:

        1.Предложить территориальной избирательной комиссии Дзержинского района Красноярского края для зачисления в резерв составов участковых следующие кандидатуры:

	Фамилия, имя, отчество кандидата (кандидатов)
	Дата рождения
	Очередность назначения

	Кропп Юрий Викторович
	1976

	Юшина Елена Михайловна
	1967

	Рейзнер Римма Леонидовна
	1961

	Богданова Валентина Васильевна
	1966

	Тихонова Кристина Олеговна
	1991

	Ртищева Елена Анатольевна
	1971

	Евстифейкина Светлана Давыдовна
	1973

	Баткова Анастасия Николаевна
	1987

2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дзержинского района Красноярского края.

Председатель сельского Совета депутатов                                         Г.В. Зайцева
Глава сельсовета                                                                                      А.И. Сонич